
Pos 

MX1 RIDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

MX2 RIDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

DNS 

Num. 

742 

218 

978 

29 

28 

390 

255 

513 

625 

779 

423 

179 

14 

172 

810 

117 

49 

661 

717 

45 

917 

317 

182 

929 

721 

217 

728 

388 

700 

888 

121 

312 

Nome 

CARPI MATTIA 

PANZAN LUCA 

SLAVIERO SIMONE 

ROSSI MATTEO 

DI BIAGGIO SIMONE 

LONDEI MARCO 

AGOSTI DAVIDE 

SANDRI MIRCO 

MACRI` GIUSEPPE 

VANZETTO FRANCESCO 

GALLENDA LORENZO 

MAIR KEVIN 

BASTIANON DENNY 

GATTI DAVIDE 

PASQUALOTTO LUCA 

CARIOLATO NICOLA 

MAZZOCCO DENNI 

PIAGNO MARCO 

CAROLLO ALEX 

BASTIANON KEVIN 

FORMENTIN SIMONE 

AGOSTI DESIRE` 

PRIMOZIC AXEL 

FACINI SIMONE 

TESSARO EMANUELE 

BRUSCAGLIN ERIK 

CALGARO GIADA 

CANETTI ALEX 

SAVI MARTINO 

CANDEAGO MARCO 

BASSETTO MATTEO 

PRIMOZIC SAMIE 

Classe 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Categoria 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

Motoclub 

BISSO GALETO 

MOTOCROSS BOVOLONE 

GAERNE 

FERLU RACING A.S.D. 

PINO MEDEOT 

M.C. TEZZE 

ARCO 

FERLU RACING A.S.D. 

ROMANS 

SPEEDY 

EL CIODO 

RONCONE 

ARDOSA 

SCHIO 

PISTONI ROVENTI 

B.B.1 BIBIONE 

TRE PINI 

ALBATROS 

FARA VICENTINO 

ARDOSA 

RAZZA PIAVE 

ARCO 

CANEVA 

ROMANS 

TRE PINI 

M.C. TEZZE 

GORLESE MARIO COLOMBO 

TRE PINI 

ALBATROS 

ALBATROS 

TRE PINI 

CANEVA 

Moto 

HUSQVARNA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 350 4T 

HUSQVARNA 250 2T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 250 2T 

SUZUKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 2T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

SUZUKI 250 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

Punti totali 

500 

420 

340 

260 

260 

210 

210 

180 

170 

157 

157 

460 

340 

330 

324 

280 

195 

192 

190 

185 

182 

156 

154 

148 

139 

138 

138 

131 

129 

128 

125 

0 

1 C  

250 

210 

170 

120 

140 

100 

110 

90 

85 

77 

80 

210 

170 

120 

250 

140 

85 

72 

90 

100 

110 

66 

74 

80 

77 

61 

68 

70 

63 

64 

62 

0 

2 C  

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

77 

250 

170 

210 

74 

140 

110 

120 

100 

85 

72 

90 

80 

68 

62 

77 

70 

61 

66 

64 

63 

0 

Stampato: 16/06/2019 18.01.17 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Natali R. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

4^ PROVA - PIETRAMURATA (TN) - TREMX008 

MX1-MX2 Rider 

Classifica di giornata 

Il Ciclamino 1,705 Km. 


